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 145,617.55

 743,918.48

 23,389.92

 36,976.80

 36,976.80

 147,907.20

 92,736.00

 156,979.20

 112,000.00

 20,000.00

 109,760.00

 200,000.00

 153,977.60

 179,144.00

 177,462.40

 48,599.94

 78,736.00

 35,000.00

 25,279.88

 76,697.90

 7,999.88

 38,416.00

 18,824.99

 12,000.00

 822.31

 6,906.00

 21,094.00

 4,000.00

26-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

27-JUL-11

27-JUL-11

27-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

08-JUL-11

08-JUL-11

08-JUL-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,679,222.85

 32,000.00

 145,617.55

 2,191,228.40

 342,376.90

 32,000.00

 001

 005

 017

 023

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019007066820

0801197507373

0901196700095

0806001

0806001

0806001

08019003238913

08019003238913

0703-1935-00275

1623-1974-00315

0301-1931-00059

0301-1984-01385

08019011358158

08019011358158

08019011358158

0804-1972-00379

0816-1978-00111

08019998406390

0804-1958-00087

1807-1973-01232

0804-1958-00087

08051980005035

0801-1975-21832

1802-1965-00098

1802-1984-00276

0801001

0801-1981-21307

08019003253100

08019003253111

INVERSIONES MARADIAGA ZUNIGA S. A

CESAR AUGUSTO VAQUEDANO MEJIA

AMADEO PAULISTO MANUEL

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

MYRIAM JUDITH GALLARDO

ORBELINA YU WAY TINOCO

JULIETA CALIX VALENZUELA

RAMIRO COLINDRES ORTEGA

OFFICE WORLD,S.DE R.L

OFFICE WORLD,S.DE R.L

OFFICE WORLD,S.DE R.L

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

JOSE REMIGIO TORREZ/COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ

SUMINISTROS COMERCIALES S. DE R.L. DE C.V. "SUMERCO"

MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ

RAFAEL ARMANDO PAZ FLORES

MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ

DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)

DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES CASTRO

LUIS ENRIQUE MARTINEZ NUÑEZ

ELIAS CACERES MARTINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO

COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.

COMERCIAL FERRETERA SIGLO XXI S DE R L DE C V
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 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,343.00

 6,657.00

 22,000.00

 10,840.48

 79,528.40

 23,081.52

 5,328.00

 47,472.44

 6,247.67

 5,610.08

 3,410.40

 92,500.00

 50,000.00

 90,000.00

 52,487.00

 12,159.00

 44,291.00

 32,830.00

 33,200.00

 10,313.00

 6,694.00

 12,086.00

08-JUL-11

08-JUL-11

25-JUL-11

21-JUL-11

07-JUL-11

07-JUL-11

07-JUL-11

27-JUL-11

27-JUL-11

27-JUL-11

27-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

07-JUL-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,000.00

 10,840.48

 170,678.51

 424,474.00

 53,000.00

 10,840.48

 170,678.51

 424,474.00

 21,221.00

 024

 025

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1954-05594

08019002281520

08019003253100

0301-1967-00164

0801-1961-06758

08019003253100

08019003253111

08019003253100

08019003253111

0801-1981-21307

08019002281520

0804-1958-00087

0804-1972-00379

0804-1972-00379

0804-1958-00087

05019006485717

08019009209753

08019009209753

0804-1972-00379

08019009209753

08019009209753

0816-1978-00111

HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.

DAVID OMAR FIALLOS RIVERA

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.

COMERCIAL FERRETERA SIGLO XXI S DE R L DE C V

COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.

COMERCIAL FERRETERA SIGLO XXI S DE R L DE C V

KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ

SHELL GUADALUPE, S. DE R.L.

INMER, S. DE R.L

INMER, S. DE R.L

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

INMER, S. DE R.L

INMER, S. DE R.L

JOSE REMIGIO TORREZ/COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
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 00001
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 00001
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 00001

 00001
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 9,135.00

 24,300.00

 11,400.00

 33,055.00

 50,000.00

 106,995.84

 50,000.00

 42,896.00

 10,049.00

 47,104.00

 9,662.00

 6,996.00

 5,342.00

 18,100.00

 6,879.81

 16,120.00

 2,000.00

07-JUL-11

13-JUL-11

25-JUL-11

18-JUL-11

18-JUL-11

18-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

18-JUL-11

28-JUL-11

11-JUL-11

11-JUL-11

11-JUL-11

08-JUL-11

14-JUL-11

14-JUL-11

25-JUL-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,221.00

 35,700.00

 340,099.84

 22,000.00

 18,100.00

 21,221.00

 35,700.00

 340,099.84

 22,000.00

 18,100.00

 028

 029

 030

 031

 032

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019009209753

0703-1969-00812

0804-1958-00087

0801-1947-03045

0801-1947-03045

15091968000510

0801-1947-03045

0804-1958-00087

0801-1947-03045

15091968000510

0801-1961-06758

08019003253100

0801-1981-21307

1002-1962-00064

11019995428665

0106-1965-00007

11019995428665

INMER, S. DE R.L

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ

LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA

LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE HONDUREÑO

LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA

MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ

LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE HONDUREÑO

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.

KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO

ELDEN VASQUEZ

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

YOVANE PAGUADA ACOSTA

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V
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 013

 015

 016

 017

 018

 019

 00307

 00324

 00325

 00208

 00496

 00497

 00437

 00438

 00483

 00381

 00383

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 30,000.00

 5,000.00

 19,099.80

 38,966.00

 48,200.00

 65,000.00

 30,000.00

 70,000.00

 21,492.00

 21,507.62

25-JUL-11

22-JUL-11

22-JUL-11

21-JUL-11

25-JUL-11

25-JUL-11

06-JUL-11

06-JUL-11

25-JUL-11

27-JUL-11

27-JUL-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 39,999.81

 35,000.00

 19,099.80

 87,166.00

 165,000.00

 42,999.62

 39,999.81

 35,000.00

 19,099.80

 87,166.00

 165,000.00

 42,999.62

 033

 034

 036

 037

 038

 039

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1807-1982-00272

08019009209753

0804-1972-00379

14011976002071

08019009209753

0804-1972-00379

16081935000202

1601-1979-00394

0825-1960-00070

0801-1961-06758

17061974004490

JIMMY NICOLAS DIAZ VALLECILLO

INMER, S. DE R.L

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

INMER, S. DE R.L

FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO SANTA LUCIA

JOSE RAMON DIAZ

ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

DISTRIBUIDORA HERNANDEZ
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 0050 

 019

 026

 00553

 00554

 00203

 00204

 00206

 00208

 00212

 00217

 00218

 00223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,198.80

 54,798.80

 10,040.00

 12,499.97

 20,000.00

 53,588.00

 1,748.14

 5,822.32

 1,911.05

 27,415.85

20-JUL-11

20-JUL-11

12-JUL-11

11-JUL-11

18-JUL-11

18-JUL-11

18-JUL-11

20-JUL-11

20-JUL-11

28-JUL-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,433,624.84

 103,997.60

 133,025.33

 103,997.60

 133,025.33

 041

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019010308521

08019010308521

0801-1972-06328

0801-1978-01315

08019002281542

08019005462669

0801-1961-02180

0804003

0805001

0801001

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

CARLOS ALBERTO BUSTILLO MONTOYA/HIDROSERV

FRANKLIN EDUARDO VILLEDA VALLE

COMPAÑIA DE SEGURIDAD S DE R.L

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


